& -~ /"'

N,
SNy

< SARV WATER & ENERGY Co.
www.sarvwater.com




T 4
d/“/’h:d'}//b“/l/

SARV WATER & ENERGY Co.

$

G2l 9 Gl «Cag judo 0 jgliio ¢ wdigo ¢ >1b
‘sﬁﬁl 9 b,glsj&u.‘a sh.nl.hblé HTIT Glﬁbjg_hl-.

g

ol sl asas (\‘

(SWROL 5 T posSian jousl slasS ey matisT &

(Mega Plants) YU s b b slags o et T

(RO, NF, UF, MF, MBR) Yol 5 ol (sauiuas olie Sl p e ‘\\

(5 5151) b 12 w5520 pod sla iy

CNils skl aias §

M5 5 T 5o sboKinl §

DM (5,90 zaz 9 T 2555 slaasts 4

s jylas 9 sls T Jlasl alg) bghas

0 e T (e 30 5 i Slgo 5245 ool
M g Ol sl 4l s

Sl 132 0l 3ot A5 Slopiuss 5 K55 bt slodse §
(DG, CHP, CCHP) Lo ,uu 5

655 T slag b sslasil sl Jbo das as §

www.sarvwater.com




49 (Sarv Water Energy €o.) 3yl olgpw o8 b
3lilely 9 s ool it 9 (>1rb Gaine]
9 b S g o anhuad’ glausly (5500 0 9
(Sl glaably b 5l (S
ariual B Rgy (ogawl Sl ylgl (o gaml iludgil
(Silwygld g (Swiiai gaslw ¥y Jold (Sww
gy plw g HLS cod g M S layilsd
—a Vool Jlo 5l uizrod 8 3 ol 0iS (o0 e
Spin-off LS & 31 45 OSMO 8 1l i bod ylge
30 g ald cudled (Cowl 0599 GE OSMONICS o9,

9 39S (BB gy g (S plo jo (gouxio sldojgy

] A0 (650 Gudgr adlaio

Gipllgmw Cas i
Sarv Water Energy Co.

\




Siplelgm sy
Sarv Water Energy Co. \

CEO: MR. MAHDI JAFARI
Date of born: 1979
EDUCATION

o Science and Research Branch of Islamic Azad University (SRBIAU), Tehran

- Master of Science degree, in Environmental Engineering: Water and Wastewater

e Iran University of Science & Technology (IUST), Tehran

- Bachelor of Science degree, in Chemical Engineering: Design of Petrochemical Processes

WORK EXPERIENCE
e Sarv Water & Energy Co. (Since 2015)

- Founder, CEO, Chairman, Project Manager

o SWUF/SWRO Plant of Gohar Zamin Pelletizing Plant — Asfalt Tous Co. with the

capacity of 1500 m3/day.
Sanitary Waste Water Pump Station and transferring pipeline
SWRO 400 m3/d project manufactured for BandarAbbas Thermal power plant
Containerized SWRO Plant manufactured for Niksa Company
Design and Manufacturing UF/RO machine for Amizheh Aluminum Factory

0O O O O O

Feasibility Studies and Basic Design of TISS Desalination and Power Plant with the

capacity of 760,000 m?/day to treat sea water from Oman Sea to potable water

located at Chahbahar — Iran

O Basic Design of Okarem Desalination Plant with the capacity of 50,000 m3/day to
treat sea water from Caspian Sea to potable water, located at Balkan province of
Turkmenistan ordered by MBD company

O Basic Design of Derwaze Water Treatment Plants with the capacities of 150,000
m3/day and 250,000 m>/day to treat surface water to potable water, located at
Ashgabat city of Turkmenistan ordered by Continental Construction company

O MC technical manager at Armature Pardis Co. to handle Sako Desalination plant
awarded to Sazeh Sazan Co. with the capacity of 200,000 m?/day

o Technical Advisor of Shaya SWRO Desalination Plant (100,000 m3/h) by Tana

Energy for chemical material selection, CIP procedure and Membrane autopsy

analysis
O Process Design and engineering of Sazeh Sazan Siraf SWRO Plant (3,000 m3/d)




Sl 9 m S,

Sarv Water Energy Co.

¢ Avin Palayesh Niroo Co. (2009-2015)
- Managing Director: (2012-2015)

©)

Project Manager: Reverse Osmosis (RO) Water Treatment Project 1200 m3/day of
Gol-Gohar Il Pelletizing Plant. The project has been awarded to Avin Palayesh
Niroo Co. from Kayson / Pamidco Companies by tender. It is including pre-
treatment media filters, intermediate storage tanks and brackish water RO unit
coming with high level engineering and automation.

Project Manager / Engineering Manager: Qeshm Zinc Smelting Co. Double Pass
RO Desalination Plant 500 m3/d SWRO/BWRO. The plant includes media filtration
as the pre-treatment, SWRO unit followed by a BWRO unit to produce industrial
water supplied for the zinc smelting factory.

Project Manager / Engineering Manager: Amol Steel Smelting Co. Water
Treatment Plant 160 m3/day BWRO. The plant includes media filtration as the pre-
treatment and BWRO unit to produce industrial water supplied for the steel
smelting factory.

Design / Engineering: Gilan University Solar NF machine 20 m3/day. A small
Nanofiltration machine for research purpose at Gilan University which uses two 4"
NF membranes. The required power is supplied by solar energy system.

Project Manager / Engineering Manager / Commercial Manager: Cartridge Filter
supplement project of Fajr Petrochemical complex with the overall capacity of
100,000 m3/day for Fajr Il RO project.

Other activities in engineering, supply, consultation and construction fields such
as Mapna CHP project, Zarestan Water Treatment Plant, Chemical Dosing
Packages, Bid Evaluation and technical bid documents for more than 100 tenders,
etc.

¢ Fan-Niroo Co. (2007-2009)

o

Project Manager / Engineering Manager: Turkmenistan Dashawz Woater
Treatment Project 1000 m3/day. The plant includes Screening, DF, UF and RO
systems to treat surface water to the potable water as per WHO quality standards.
Project Manager / Engineering Manager: Chah-bahar NDAJA SWRO Desalination
Plant 400 m3/d SWRO. The plant includes media filtration as the pre-treatment,
and SWRO unit followed by post-treatment dosing system to produce drinking

water.

Engineering Manager: Arvand FZ small RO units 300x100~600 GPD. 300
quantities of Small RO Units supplied for Arvand FZ schools. Capacity ranges 100
GPD ~ 600 GPD. Skid Mounted and equipped with product tank and pump and
automation

$



Sl 9 m S,

Sarv Water Energy Co. (\‘

o Engineering Manager: Design and engineering of a 60 m3/day UF/NF Pilot Plant
for drinking water production from Karun river water in Khuzestan province. A
pilot machine designed to be used with any feed water physical quality to ensure
NF system capabilities for drinking water production. The machine includes Bag
Filter, AC filter, Disc Filter, Ultrafilter (UF), micron filter and finally Nano-filtration
modules. This is also the first UF/NF machine ever in Iran.

o Engineering Manager: Bid evaluations and bid technical documents for more than
50 tenders

e Aronab (2005-2007)
- Process Department Manager / Project Engineering Manager: Process design and
construction as a team work of water and waste water treatment EPC Projects such as:

o Kharg RO desalination Plant (10,000 m3/day) The SWRO plant with the capacity
of 6,000 m3/day with the extension provisions for 10,000 m3/day of the Iran Off-
shore Oil Co. (NIOC).

o Kharg Sea water Intake and Electro-Chlorination project (Eng. Manager).

Arvand PetCo. Chlor-Alkali piping project. The Piping length of 2x22 km of DN500
and GRV material and required equipment to pumping and surge control with the
flow rate of 1000 m3/h
Damavand Combined Cycle Power Plant WTP (9000 m3/day)
Water treatment plant of Marun Petrochemical Co. (4500 m3/day)
Purchase Engineering, Project Start up, operator training, etc.
o Technical Design and Cost Evaluation of water treatment tenders
¢ Electro Control Co. (2004-2005)

o o Process Engineer: Cooperation in the ™ engineering, construction and startup
of the Konarak-Chabahar Desalination Plant (15,000 ms/Day) / Steam Generation
/ Electro- Chlorination Plant / Demineralization Plant (DM) and Utility (Chabahar)

¢ Ofogh Consultant Co. (Since 2009 on a part-time basis)

O

o O O

o Engineering Consultant: For water treatment and desalination projects e.g.
Bushehr Nuclear Plant Desalination project with the capacity of 5000 m3/day by
SWUF/SWRO/BWRO process.
e KEEC: Kherad Energy and Environment Co. (2006-2007 on a part-time basis)

o Process Engineer: For water treatment and desalination projects and tenders.




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

TRAINING & CERTIFICATES

Trainer of Desalination courses at the Azad University of Qeshm, invited by CAST (Advanced
science and technology center of Azad University) to teach two-day sessions for desalination
(February 2011)

Trainer of Desalination courses held by Fan Niroo Co. during 2008-2011

Trainer of Desalination Courses held by Bandar Abbas Power Plant (2017)

Presenter of “Water Scarcity Challenges and Solutions” for the state-run officials

A Bunch of certificates issued by the customers mentioning to well-engineered, on-time and
good execution of my managed projects

PUBLICATIONS (CONFERENCES & BOOKS)

Mabhdi Jafari and Ali Jafarian “Ultrdfiltration, the new pre-treatment technology: technical and
commercial assessment in comparison with the conventional solutions”, 1°* Iran National
Membrane Congress, Tehran University (2011), February 2011.

Mahdi Jafari and Ali Jafarian “Functional study of nitrate removal by Electrodeionization
method in laboratory scale” BSC Thesis; Science and Research Branch, Islamic Azad University
(2019)

Mahdi Jafari et al. “Comprehensive technical and commercial study on seawater RO pre-
treatment systems” WRAA (2016)

“Reverse Osmosis Plants Design and Maintenance”, Published by Dow Chemical Company,
Translated by Mahdi Jafari (2006)




S5l 9m Casiis (‘
Sarv Water Energy Co. \




S5l 9m Casiis (‘
Sarv Water Energy Co. \

wige 321 Lilojlus Ol

--;---




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

S gy uwsdigo 3>l9 9520
S8 Pl SG S pd g o) )3 See Jelos 5l (S SE e (emsine 5 (2B slacdlad 059> )
alig O Ses (pudie ) Sloy Slaotgn 50 Wdlioo e g JulS w0 pmme (pwiige S A
@Sl g LA gladiules 4 azg g ojgn anpley Cule) (2hb el )3 (cwdige a2
soly S b 3 dgbice obled S slatel 5 5 e el Loy IS E¥lgus 5 Slalgsl 4 alulis 15
oo labinl ozl jo 28 Ol s olon | b sl (S abogy o Codlad ain ) 10 dalus g o yome oy
mlojl 5, ol 51 08,5 YIS 5 Sligrs Lo b sy 5 gloany o o d2gs M6 52 o el o
sl 0393 095 (slad o Codlad £9,5 90y 50 (5551 Sl S5 lacaglyl s Jsel 5l (S punige 9l

oles Sy 0nd i oo s

CS P ewdige 5 (8 9>l

Slaslio g loojgy (i 99 )0 Loges
Slge By 5o 4z ST dledge collad
5 drwgi g el 4 nSU ol
imio o lojle &yl il
axly e gloize blo,l L8

a3 g0 i3 | By b iy




S5l 9m Casiis (‘
Sarv Water Energy Co. \

25,8 Lilojluw Oyl




Sl 9 m S,

Sarv Water Energy Co. (\‘

Sl Slgsw CS5ds (SadS Jiwsyy Canand

Ok s | U Al Mz S )
Jus v¥ (S ol oR2318) (510 (gwige (gl )S @ olygagls Lo yle \
JLs YA (15T ol&zils) 5,08 5 (owdige owlis)lS @ smle Y
B2 Jlo 1o (ol olS2310) 5 sowikigo sl S @ coenl ule | ¥
JLy 151 olKzils) 5 (wdige (owlis,lS @ sin e | F
Ju Y Of51 olKils) 5 (wdige (ol @ S, Dl | O
JLVE |l Coio s ol olS3ls — opd owiige owlid )5 @ | (oiher soge | F
Aol g Of Cnj bazme owdige by owlid)lS @
(0l 5 psle)
il Jus Yo (s ol3T olSilo) T ol e coslis IS @ s s |V
Jb ? S el oBtils) (o (oitipen (ouilid 5 @ S oee | A
(s srio oBLild) gonds cwdigo o)l cwlils IS @
Ju ¥ (15U 555539) AL g o qwdige 0| olils)5" @ SRrh M | A
oM | Gleal s olKa18) ¥l SilSo asiige catlids)l5 @ | Bychsgy p | V-
st | JLA (O3] olE.250) Sl psiigo oolidylS @ | (sorme e | )
Sl Js A (ol ol£2315) SKlle sovriges gliis,lS @ s e | VY
Juy (Ol51 olBils) Ssle  pwaige owliis IS @ ledae dal> | VY
Foew sobie | o VO 1 (loal ()l ezr anged o821 (lyee (qwiige (LIS @ by o | T
JLs YA (Ol oRiSls) 5y (gwige sulils IS @ S5t sle | VO
(05 oliilo) JyuS 3 (owiige 351 (ulid)5” @
sadolnl | ko (5T oSl Sy msigee omsliisylS @ 35,51 wle | 18
Jr5s oBLaile) JyuS lS B (o 231wl )5 @
(51
JLy (o157 olK.2318) 3yt owsikio oli)lS ® | (5 paie dozms | VY
DCC Jlo ¥ | (lpio) olSailo) sy Lagmmo pusige )| olis S @ olse 0330 | VA
o drss | Jwo (Sryebp) glio cwsige ® =l sl | N
Jrs JLs A S5l (qudige @ | 0dlyho dlaae | Ve
9 Baiod Ju ) (G p0 oS2310) SlSe puigeo @ Syel Jos | V)




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

Jelo bzl o5

() ola=y b oyleie TR
Y SFUTTE
¥ 98 v
A s ¥
Y S skise | ¥
¥ G Sl |0
) 085 gz | #
v oSl B> |V
4 Sy g cwndbriw | A
A yelpll 9
VY eS| )
N ‘_SJLM., V)
Y Y pile g SslSe Ol pons | VY
Y G Olpeas | VY
\s Syl VF
) Gon S| V0
¥ S US| e




Sarv Water Energy Co.

5Pl gm Cas i (\‘

—
-




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

S edslo 9 Oiliugs Cond

Saxs ol&iw> b a3y
ol&iws | 18 Labw JubS> | )
o ¥ O3 1 hbew Jubh> | ¥
ol&iws D0 Hhbw JubSh>| P
ol ¥ DNV Hhbw Jubh> | F
oS ¥ ¥ Gadw JbSH>| 0
2w ¥ 20l 1O (53303305 bg> ol8iws | 7
ol&iws | 302305 udo> 08w Sdosim ddib 935 |V

o> Y (alesiS) o plins) cull ooz 0wy | A
o€y ¥ sl J3d ode> o&iws | 9
ol&iws A CO2 i o&iws | 1
ol&iws | ool sle> (o> oiws | 1)
o8> o Shisd | v
ol&iws | S VShsad |1y
o8> CNC Siilogil 381on Giin o&iws | 1E
ol&iws ¥ Gl — Soilegsl 3Blgn (b olEiws | 10
oS ¥ 2 dol Blon ol8iws | 15
ol&iws ¢ iwd 38len (o ol&iws |1V

o> OF K izo 9 Cu> Kiw 8wy | 1A
ol&iws Sxio ¥ 8 slojlgyy 538 | 19
ol&iws ¥ Soin S Jlwyosigl 538 sl8iws | T
08w | Jsly Josos oy | P
ol&iws ) Ssio B onls oliws | FY
ol&iws ¥ Sxio ¥ onbi ol&iws | PP




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

slaxs o8> pli Cayy
o> P Sigiw Juyd | PF
o> ¥ Po o ioiw Jud | T
ol&iws siadeo 10 Gyo B 2ygs 0w | TP
28w ) siodeo Vo Gyo U aygi ol&iws | ¥V
ol&iws siadeo 00 Gyo B 3ygs oliws | PA
2w Lowodly (in o&iws | 1o
o8> OV Slduyd Gan | P
oS O VO Sdoyaud o | P
o8> P Sdoraud qusy | PF
ol (¢ CFM) lgd y9umpunS | PP
oS ) lod By yousrenS | PE
oS il oyl o K oyl o 0wy | PO
oliw> ¢ o Jps | v
ol&iws 1§ S>gloil | vy
ol&iws Juo ¥ Sxin & ouiaS | PA
o€ | Jea b Saia ¥ o508 | P9




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

Obside 9 HllesslS B Caand

ooliessiy Gb> @ oBors -

ooleerdy G Sos8 3ded Conde -

OgeusS S8 o e CSyb -

OgesS Crens) o g Ol CS s -

oogb cdlowl eSyd -

Ol oygline Hluwrige CSHb -

oolile> Gilaidlo g Grorige WSS -

VS LY PILRRVIEVIR L Q> [PRCA -

Gliale Gardorly SSHb -

Oliwy] Gardoriy CSHb -

ol 38 Jasl sy -

LS dawgs o pob &S -

obd JP <SHs -

Ol il (S35l d=awgd 9 3ded ploslw -

BYS-TAINUN PALCTVIRE

Oldgo Hlogw Sades e -

oS 393l sy Gllollpg Sl -

(Ll 0Souesl Slon arar 9 Glasl c$8) (G5l BB e -
SBsLoly pal 093 Lizio gaine -

238 Liswo g Livio S -

0203365 ol Siw &)l -

Ol 9Siign Sl [ ligo CSis -

(SAFF) J>lubé gilio ey -

OBl g8 Cumivo CiSyb -

A ol 3l sl o TSy -
(NIPEC) Sus cuSps -
(NICC) speari yiS S5l 280




Siplelgm sy
Sarv Water Energy Co. \

Sl Sldlre g (@slguw 1 i
2659) GLolagy oNols Janl b g 3Ly oBiunl (Srolraz aSids

81 08055 53 39y 13 umSasio - - Cudrb 4y by Ol pegS=oiaml Sopedol -

oelecrsiy Ghb>

debani ol b 39 50 exSasio 1+ Cudib 4 seded Ol pusSzoiowl oSopebol -
OlaiaSys jolbls liwl 15 UF

23 @3lg LS dzangi gab il dillS 5 by O peeSzajawl oSppedol -
olehas

boyso 595 53 uxSario 1F- - Cudrb 4y UF dubanipig b posSzoiawl oSoped ol -
(Losh cdlawl Lasdyls) o 53 ®8ls (1405388 S3lwdlail 4,

S 293 S3lwwd)aiSo3ox 4 baysa LugSraiawl ey 4 Liio Ol adei 3>l -
(OguusS CiSxids :oyylS) 505 53 uxSayin 1V - Cudrbs 4y 568U3

£ Cudsb 4 eutid S0y Skl 9 a3 S SWRO+BWRO (ol 95 oSppedol -
Oxad Ol adgi Cug> 395 5> uxSarin

Srad) o3eal posioall (3dos CiSid Slay sol&iwl o Ll diiuad Al Slasl -
O Gaad izio

Oihl L3 Se3s 59y 23 uzSasia B Cudib 4 by Ol pesSraiawl oS Gued Ol -
SHUS s 5 g8y Gl Gedlwl (5y980>

500 33 uSayin 18- Cudb 4 Jol 0ol (338 CSid ued Ol adei asly -

Cadybs 4 aidhng 38 piadly CSid pugSzaiessl Saasly Sslaill o il (bbb -
3933 =Sayin |,

o303y Gllalloe Sid s bys Of pegSzaiacl HSpuedol 3> asly Slasl -
390 33 uxSaoxie 181 Cudls 4 39290 Sassly Jlasgl o (iuS uails

FO- - cudyb 4y (Reuse) Bsld 3358 CSids Lizio wlaw jl 3ax0 a3laiwl o395 -

(0 2igo) 395 13 u=Soria




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

9 Wlow I i
S slacadlas




Sarv Water Energy Co.

5Pl gm Cas i (‘

= z‘r“\é B |

w [P e V"
oy e
o S
T L RC T
& [ i
|
i e e
" I— '-—- =

11

i
o i

/ 8,640 m3/day c:.:s)b\

BWRO/SWRO :iss)
obal J¥5 = sibag 58 Gl CuSy tlasdyls
S5l Olgsws CuSyds / OSMO ASIA 0.5 3l

1A zplasl Jlus

\ Oleg 03953 Jay




Siplelgm sy
Sarv Water Energy Co. \

\\\\\\W-
ﬁ —
' s P

~

/ 8,640 m?/day c:.:s)b\

BWRO/SWRO :iss)
obal J¥5 = sibag 58 Gl CuSy tlasdyls
S5l Olgsws CuSyds / OSMO ASIA 0.5 3l

1raA alesl Jlus

\ Oleg 03953 Jv




$

giliigym s io

Sarv Water Energy Co.

n

1
:
%

640 m*/day

8

009

BWRO/SWRO

Ol J¥5 = siliag S8 G2adl <S8 Hosdyls

5 / OSMO ASIA 885 Lw

Sl lorw &S5

1raA alesl Jlus

=/

9%

0

ol




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

! v
‘woﬁbai?ﬂ
IS
+ ?3

muibo2 |

bl e | - _.TJI

sbiolD swimnwes 2 € M 3 H| €53 DUDISOW AMIT
Bl

400 m*/day c:.:s)b\

SWRO CONTAINERIZED :y9,
oolecs iy 33 Soxs Mdsd Casre iloysyls
ol LT)TQ).“J Sy 105 jles

1ras alesl Jlus

ool 0395 J-zy




Siplelgm sy
Sarv Water Energy Co. \

JBx oSovedol

/ 400 m3/day c:.:s)b\

SWRO CONTAINERIZED : 9,
oolieraly B Soss 3sl Canae tloydyls
ol Glgses Sy 1055l

1ras alesl Jlus

\ ouleeriy 103953 Jv




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

/ 60 m*/day Cl.@)b\

SWRO CONTAINERIZED :y9,
LSl dwgs 9 gab Sy tloydyls
ol L,)Tg)ua Sy 105 jles

145 zpledl Jlw

\ olisly iy 10395 Jay




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

/ MC y5line Gloizy «S)Q

200,000 m*/day :cud b
DAF+DMGF+SWRO : sy
Oblw o5l CuSyis il syl

PlAJl Csd D :Pwl Jl-hﬂ

\ ooy sy SAKO ol 1039, Jy




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

/ 1,500 m*/day cl.gs)b\

UF + HBWRO :issy
003568 Opl K iS5

|)?| Csd D ‘P""“ ,JLw

QL?M 0205385 3l a8 Syl 059 Jay




$

giliigym s io

Sarv Water Energy Co.

2

HaPr:)
:
%

1,500 m*/day

Ty

UF + HBWRO

205385 ol &iw CSyb

Ll s 53 saledl Jlus

~/

0205365 Sl il Cylo 103959

!l?x.-w




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

/ 1,200 m3/day Cqﬁ)b\

DMPF+BWRO : 9,
OseasS B g Cudi S5l tlasdyls

1#90 :pladl s

\ Ol ¥ (55l dJai8 Coluo 10305 -Jay




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

/ 1,200 m3/day c:.gs)b\

DMPF+BWRO :iisg)
OseasS B g Cudi S5l tlasdyls

1#90 :pladl s

\ Ol ¥ (55l dJai8 Coluo 10305 -Jay




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

/ 1,200 m3/day Cq.s)b\

DMPF+BWRO :iisg)
OseasS B g Cudi S5l tlasdyls

1#90 :pladl s

\ Ol ¥ (55l dJai8 Coluo 10305 -Jay




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

/ idlags oLl JUsl b g Sl olizum

UG ol Gy il A G F slasales Ly g bas

299y a3l 080y b (st tlesdsls
1140 salasl Jlu

o . 4 ‘.
28591 05l 089555 103953 Jxo




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

/ idlags oLl JUsl b g Sl olizum

UG ol Gy il A G F slasales Ly g bas

29y a3l oBoss b (st tlesdsls
1140 salasl Jlu

o . 4 ‘.
28591 05l 089555 103953 Jxo




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co.

/Jlﬁ.’blbg}lﬁ blihu,glgd;gi&o?d&y)

oidligs wslols
UG oLl G sl AG ¥ sl b ialed b
29y a3l oBoss b (st tlesdsls

1#90 :plasl Jlus

& . 4 Cea
a9y 551 0B85 103953 Je

/




Sirllgm syl (
Sarv Water Energy Co. (i \

1,100 m*/day :cud b
SWRO+BWRO :sisg5
OxorallS iS5 tloy8,ls
a1 zalesl Jlw

Olnl - o8 :ojg)g: J=>o




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

400 m3/day Cl.gﬁ)b\

SWRO 45

aSEasase e

~-

Bl « e e =)

oS 3333l e Gllell g iS5 tlos8ls

1raA zpladl Jles

OiuS 0303> 03933 Jxo




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

=

g |

7
i
g ‘

= ‘i: —!
cotl IR
f --H:r-

Comm |

i
23 .
0.0

-
| B
i
¥

1000 m?/day c:.gs)b\

UF+RO : g,

/ 333l Gasly Sy Hlasdyls
OlieaiaSys Ol Oyl50

e zpladl Jlus

OliiaSys jolisls :ojg)g: .Ja.y




Siplelgm sy |
Sarv Water Energy Co. \

400 m*/day c:.:s)b\

SWRO :,is,

oyl by Sess tlesdsls
P4 aledl Jls

)L@JL? - SHLS PO dahio :659),': N EY




5Pl gm Cas i (

Sarv Water Energy Co. \

owige 9 b tyleic

150,000 m*/day :cud b

Conventional Treatment :yisg,
OliarinSyd Sy bms o Ol O)l5g tlasdyls

1raE :pladl Jlus

05lgy3 = sbLlgduc :ojg)g: NEYS




v Water Energy Co.

a»"ulsxv oSy (‘

SSaislos dolisnlgs




gipllgm sy (|
Sarv Water Energy Co. \

Prakanong, Klongtoey
‘ @ Bangkok 10110

Authorized OSMO Representative

1044/8 Soi 44/2 Sukhumvit Road

OSMO ASIA PACIFIC LTD. THAILAND
Phone: 66-81-8283698
Email: claude@osmoasia.com

Certificate

_ SR vvaer g AmerEy (0.

This Certificate confirms the appointment of Sarv Water &
Energy Co. Managed by Mr. Mahdi Jafari as an exclusive
representative in the Middle East from 2017/01/01 for sale of
OSMO ASIA PACIFIC products, equipment, spare parts and to
supply engineering and after sales services to the
OSMO ASIA PACIFIC customers.

Mr. Claude J.P. Reynaud
Managing Director
OSMO ASIA PACIFIC LTD.




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

L.:Tg).-.o ;;S).JJ gr")l-:> )ISAD OSMO ;;5).-.4

| | «= OSMO
9RO (UF lie slgeiwww dio) 5 S5l - _

biwgd 198N Jlo 5y S8y ol bl o EDI

.’ Slgaiwaw diue) 4 Cudles Jlw dw Sl o 9 .).\.))g w5 3G 5 S50l Vaponics Syl

9 63903 CuSyds QT ‘ol.e.u.\ > ‘o|.\9| L!,;..JT)_S 395 5L dzwgd Cug> 5 Kool Osmonics &Syl ‘g._)T

Sl Cedled 4y 59Sia CSid demds Hloimy

Spin- CS3d GuolB 4y pladl 59830 S5l (2 Kosel Gl Osmonics b 5y on iyl JLo 1551 Gay
olés shls g 9x%158 g 55 Bh3 08518 95 5ua=5 b 9 3539050SMO ASIA PACIFIC olgic Cuxs off
Aisgai Cudles 4 gord Jiiue iSyd S Olgizy ISO9001 »lsilewl

Shyslo 36 Jleds syl g u,\'l,\:gﬂ oline slyygdS a4 iloygls o Lu.on.o.b.w)) ogdle Syl opl
o {Mwater Pepsi .Coca Cola (LG yoxon Ssize Slgel OSMO (lsidie Cawd 55 ol dils

339> o @dix> ¢y Texas Int'l




Siplelgm sy
Sarv Water Energy Co. \

Olsal 53 OSMO &S5 (558 Ly 0ads plauil s 83953 51 5

reoos Ol ool cuSyds Olnl cuds Lo ¢S (3) Seawater Reverse Osmosis — 252 |
0318 M8 by LSy M3/H total
Sl 08 Bwed Gl 4 beyse
Feov ol ool ey Ol Gy dzwgi oloslw  (3) Reverse Osmosis — 585 M3/H total v
iga 5y
igles GasSyd JSuww 08055
RV VIR FUA S SooS sl (1)  Nano-Filtration  system  with r
Slonl dlase &gS s dugn’ pretreatment
Fooh g ol CuSyds Olul e Llo ¢Sy (4) Ultrafiltration — 200 M3/H total F
33> Ll ST s oindl <Syi  (4) Reverse Osmosis — 150 M3/H total
Fooh oml S Caw) buse 9 ol Oylig (1) Ultrafiltration — 60 M3/H total o
35y OliwinSss (1) Reverse Osmosis — 45 M3/H total
P gas obl ey Olasol ool Lol CuSyds (1) Ultrafiltration — 140 M3/H 2
olalew (1) Strong Acid Cation — Upcore type
140 M3/H

(1) Weak & Strong Base Anion —
Upcore type 140 M3/H
(1) Mixed Bed — 140 M3/H

Fole ouu 9 CuSyds Lz 035l alys saxs (1) Sea Water Reverse Osmosis — 17 v
M3/H

Pele Ohé CuSid sy 08955 (2) Sea Water Ultrafiltration — 630 A
M3/H total

Fore ol ool eSSy Ol Gy d=wgi Hlaslw  (2) Reverse Osmosis — 60 M3/H total q
luo Sy (2) Reverse Osmosis — 86 M3/H total

PIVESIL SRy L PR LYW

Pele ool CSyd OearadlS S5 Sea Water Reverse Osmosis — 24 M/H |-

| o Uidly (1)

— =




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

Sy Skl 9 wod Sy (1) Reverse Osmosis — 21 M3/H

P

(b
Faor ol bel esyds 3) Reverse Osmosis — 190 M3/H total 1

Faan ol ¥ eSys s 58 oindl &Sy 4) Reverse Osmosis — 360 M3/H total \v
ole> - ole  porwswus

ool
P cdlowl EShd ueiseS ol Kiw ESyd (1) Ultrafiltration — 90 M3/H total 1
oogbh  clawl CiSy

9S340ly/ s




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

*» IS

sl 59 digas




Sarv Water Energy Co.

&5l 9w Casyiio (\‘

29 5% 313,13
RO &l s

= ol ey S il AasS 059

9§55 9 Pl S0 a8

RCTF SRR T

=" <ea ‘)‘))'/".,(,’-74

\

\

/ V(j//u..«t
SARV WATER & ENERGY Co \

T




S5 3,1,8

oad oS VRV YIYO i o g ol B A Y J IV T S sls )l ol
.\Slus,led,,éc-L...,.,lQa‘,.‘.c._.:chl,al'\'Ao) S ol &5 el ] S8
ol o ol Ja Gl s P H| Sl b el Sy Sad 43 FIVVOVAYVATY golacil
3 W0 2 ol 5 FYIVAL e o 5 g (g3l 4 S 5 sptmaanl s M g
3 S rie Lo jaamma ST Susles |y o 0daus; St @y FYVFAYFATFAF @olazil 4L (5,00 pé Clage

o9 e s s gl s o™ 0t s 8l 3 g ol S Sedb

yylai ) esle

el 0)ed g Jolar dgajp o iy Slasie piles a5 by W18 ol sla )l 51 elaza " Sl f3 " 1oy

i 3,153l YT a0le 2y )3 5 s S8l g gral odige (g3t of, o il ey " lige Jigea " Y)
-Agl-'-,-.,.i,-JJ,‘Jg,ﬁo,s—r-f.}r‘-‘-i-‘-t.";OPQW&U;MFW:)ﬂMQb;W
3 08] Jams ol fd g (3b clasns |, S, Eyaye Gllail 9,90 50 1, ol 5 aatgb g g el
Al (oo bl el 4y 3 job | Cdge Jygod alyS

'J“)5;')1’-‘4"a'-‘u“‘*ﬁ-"’)u!snsuu"M"!’u"'ﬁé‘z’dk“'"}!“u"}'ﬁ I T A
a"u“',‘c‘;)’)“"}':"‘t}”‘%uﬂ:‘),‘)a‘&"‘l“fJ)“u‘“..k""o,e—.-JJr‘-"'-'ﬁ?
2 5t 3P o el 4 g ol alah g AE s ay9

Wl gl b " sty i " " 5" Sazle "ol toy

S35 e Mt e "L s 1 sl ki g g ol 1 ST " gt anla ™ ae

Lyt "L ety ol g plal el ye G e g Sl el o " eaity b el p-)
0SS e s 4peaiiy

-"—-"‘:')‘-"da,t-e)ﬁ"u‘—;mﬂé#%zur'—-'u—-‘-JLu-";:B‘-_" Wby Jlgole” ¥-y

ol St s Gl e 502 955 ol e sl g ) 4 ) aplaze " pslia g oligl " A-Y
A 0D 55 Colre 4 o ) ped 4y &S g3lya 0 S

313,01,8 ggudge_ ¥ ool
Wl gy 8 st & ol o AT (5 8 0305 RO el o Sl ke o)l paiga
e M 4 OV g g s S8 0l S oy e f 0 0,8 ol haras S ol gy 0
..;_l..\,é,ru_ig.ah,ljmlJ,h.,dg.iJaJ,_;,-.;q,-,,:,:q.\b,l,ia!(")-ol.)a-uo___.'

Laslylsd g (855 10! ;

gl T 5 4o

&5l 9w Casyiio

Sarv Water Energy Co.

$




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

é—'ﬂéM"ﬂouﬁiMﬁ&ﬁj'l«sﬂ;&J-ﬁ‘f«".—v-'. N lates eadd g aqad sy, ; )-Y
oGP o 4aY & il g eazsy s Ayt 04 s (sl it y 25 S ae Gubo gllan IS ploil 4 o6
,,_,;.l,:.a.),c.,..‘,n,u...;.-.g,_,..b,u,u...-,J,u.,ao,,;..:.Lah.w Gl 2 Ll o 5l g aag sty

.Agl.:wc,,.a:l,a,;“h&)lf,a,lfda,al,--‘._.u

PRV U Y a,,‘YISJfA;J;,,.boL-A;.,A‘;mH S Cailye WL a5 gyge 0 V=Y
..;.:ul,&,—fs.:.‘.,)q,;l.:.ih,,;lwl‘;l«a,kﬂiqp.n,f-hlg

3 Sl L5 850 Sligad Slya eal g 3113 oy 2 st ol dlogsye slgzled oS Yoy
.A-‘-l,,.ua.ﬁ,)q,'-,-mi‘f&,g,.oﬁhhbw,l.\',aah,l,ig,.b,.4,1-,,,_,5.»,{1..,_;“:_.-

919158 5 jlue g Sl _ ¥ osls
TP 4 S sl gy S G a Gy Gy 0 g e il Sbd ol 51 Bz olae 4y e o s g sled
AL g pide 5
ol o3 ra )oY

Inquiry. v bt ey o asis 318 8 e () oyt Cagy) o st YT

()l Congey) 313,15 90 Cencd Jguiz -¥-¥

(Mol gy ailale IS b py )15 )0 g Sl g gusile; 4y -F-v

S als 13 Sl g 0slid 3 9m (paha 5 fga 1o S Sl b BT

(T o)lad o) Sl oyt (gt sl -l

(Fojlad Coige) gty iy G 4y g = o,

(O 6l Ciger) i @Sy g il i g =
-le».s'-i-ei,l-;lf-urms}za-*-'-bi.-k’“w'rhukaijﬁjw‘-‘&w'-"
9 ot ol gl Sjde g il Sl Uy olayl3 oS sy sl Selo 1 45 Sls)f3 2ae ps 5 %0 5ya
285 Segdge 13 b Yok ol 3 03 3,18 ol pilas g oS e 277 i et W G b (bl e sl
ol salys Corfaole ol 5 Fil oa plles 5 Sl s

Ji9d Jos - F oole
2 B Syt 4l Aoy 53 1t et il AT 05 bl o S5 Esdge iy g e
)-Qf'.i}‘—"-’-"—r‘HL-ﬁJ'*‘.r’JLr”u')‘l‘*—"“l,;J-‘”‘-s“'—"’) A g VLS il oI
Sr e RaplS) Gl Bl )3 ola sy At s3gne 22 63 (ol et S (S5l S 03) e

A3l n Gl a4
o = et g, 72 4 e aalys V8 A s iy g
y(f//l;._,’-#{ /al’f-y/‘; :
anmr:n.s’vekuvco ~ A B m
S T 2
‘L s st o 42




Sarv Water Energy Co.

&5l 9w Casyiio (\‘

:l.s,l,l.:.a.,.\la‘,l)e,a,._}l,dou 0 ools
Oles aabiyy ply g olo)l3 deiss Bl ) ole (Cdd) ¥ Cne B0 1, 3133 ool gadga pMI alS ol Sale sazly b
Aot 52 Jag2 805 Tt s g 0 et ol il 5o a5 [ R T e = P At
gt Wl et o g s 5 il 4 Algasma 5] g 5
Supply List) ;= o301 54, cohals el ola,1)F Sk .0 ) 4z 90 ke B ol Gilige oaidy i e
il e My 5 4 8l g oy S g 4 |,
S A osle £ydsa a0 agdlay S8 Eadge Sling gt ol use Esama byl SIo)13 Lzl e
Dy aalys
319158 ks bayld £ -5 asla
198,500 386 3 5, lga 5121 b 5 ome Aol g elaal g ) 51 8l 3 ol
EM b 5l e, i e Gl 25l (Y- slaesdy )b dangs i plowt emii Sy Sy el g -
wly,l i
Sl wl g Sy iy aly -
avr-"“-‘-‘--“e““’J':'E)t."éu"'j'-\«j»-'—hﬁ'p‘uM&;‘G“Mn#&*fﬂ“in‘ﬁ
<O el saidy b Slagas
013,158 dlna =¥ ool
30 3 Al BTYOT: 005l (250 g1 Sllle ol (g alogs o Sl 4ol Sl 93,15 Eydpn Sl sle
i el o5 wils U (Ogeken a9 3)lle ) T A< ne e &hen 0 Mas 9,91 (i 3 2l g 130 4
..u,fu..‘_ih,‘,ar.buahalj Ol Y oyl Cagy )9 20t e
9 e Bapd ol Sjpo 13 ol SR jgae i 10 Gl dlogs e il el 3938 5 g Sl s 0 as
A sl Sl alflas
gl.‘,...'J,f.ul,ﬁi,_;h:olq‘l!a..'a,b'.,.,.),,nl,iuahi,_'.gltah,l,i,qw.n’l,.;l..‘_.,ia,lrﬂ-v
e S g o)1 9 S g Atk 00 g 3T s
‘_*.L..I,,ahL,AJT....,./\’A..‘_L.»,»U,,.U.AISL,u..l,llq...._a,h.,,.\hl,lw,allm,& Y-y
*-»‘,-‘-‘*‘«‘rb b 01 Any 9590 59 Wliin 2alS by 01 Gl il r'-‘"-‘b)'}ﬁ:ﬁ-——é-l"-\’
5 (1 e 03 s b 20l dyama 15T ug e Gl 6 olaglh il e

" 7 anl
Wnalaylsd g Ayt 290
YV irine /J‘

—_— e cdtan ¥ 0
SARY WATER & engroy o A . o
\4




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

619,138 Ol yuadi =TT s3ls

24585 ool (025 S g 5 0)5Mhe o 1l Sl 20,8 3375 313 ol Sie o gy g o il
95 slaal o lawags 03 Sl 25 o 5| ey

by LA - Y sl

Yol s 520 03310 lonlf s o il BT (s (cmn g O i et Gl ol 5
gl Slli] 25,5 VFTPATOYA i a5

GtV B Ay 038 o et 8 Sl Sl by 9 e Gl iy
\FATAYTAAY
;&N;b-'.bA#Ae»«‘t‘-::»»us&&udﬁmdﬁrwmﬂbaﬁwﬁ‘w}a@ﬁqﬂ:e
Gl le 4 sy SIS e B 5 g ot b il ot Sty ol e g 5 sl g0
e el g i les sl 1 0 20 150y sl i g g ol 5 gl
Al saly

010,155 0 slidol eas ~F'F oole

.c_...lu!a,fﬁu.l,,,hs.\,l,,l.;.gll,u‘....',a,«r-.a.‘.,._.hs,wmv,aab,l)‘xl

iy b Sy
=1 s 838yl ey b i o8 ,n
Kpogy? ahotsan Ol le
Jola e ——
M/ . ool (g pdan gupe
P )
Y i T;_,;{ (
SARV wATER A.ENERGY Co ‘




Y.-ffo GL;‘ o!o)lﬁ O)tm:)

O)Lo.o:) é'é)')s‘ o)l.n.:u 4.:3&"
&-Y-FfH

Ultra Filter ooy syl — Sou p3lg) cymold

PEIWOSW ‘SLb M}b Jq'}é‘ 9

RO &l jugi a5 1 ool 31351,3 lgae
Y raudlodl o ylad

QALY oY+ audldl oo )b

orgb el a8 pb sl 5

9 (551 9 DT 8 b zoniilig 9

Oy () 45 (Sl AT 1059 5

G-YFFA 0101 0 sleds RO ©l0425 32,5 913,131 0l asitadl

¥V inie

$3plolgpm CuSyin
Sarv Water Energy Co.

$




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

adlodl ol gy (550 9 DT S5 45 9 sl il o5 5 e oninio 5 =Y FFO 0)led 33,18 5,
RYSRVAIERNCETIN W Sy &b 3 g 20,8 aobus g e B3 Lyl b olol 3 Oedsb o
A3lodl g guig0 - 03lo

35,13 gaagn 1 (S pila) el -
Ultra Filter o>lg omebs -Y

i 5l S Gl Y

219,18 ddne yuuis =Y o0l
odlay (g9 Jln SLis 5 dars) 9)m YA+, e adbodl gl SV Ggb ggige 4 dxg b
e () opeles S2tm g ) Jloy WAt ogr e e

ot ols 1,5 U, e ey ey e + g0 OYY,OY
\ ojlesd adlodl fhao iy A yeeeyoee 4 gym YA e
\ ojleds asdlod! ol b ool )3 alee JU, FfAe e 4 g )Y, 0%

bs (W3l b 5,9 50} S 1y 90)1)5 e o Cloy jl alojpe 5o 50 el e >
sales E3s 0ty B dy )9S jloxe slo (Blyo £ b Gillae ol Gy Jobee

Jigxi oloy wow =Y eole
asit b sy ) 4Bl 55 . 51 s oo () 1 oo Byl Casliva 43l 929 301
23,5 Jouy> Jigs

Aol duiis byl pi —F o0l
55,5 o il 0 kit o, Lawrgs M ) 51 ol adlod!

a3l gla Cowgay 9 Slawl -0 ool
u.;.'»ol.a:'c.‘.-,lna..:.ii..xg,;ol;..dz\ olad Cowgny

wilod! Clyegas Ceasdi oY ojled Cagy

G-YeFFO )l 0 led RO Oljagans S5 3135151 0 )leds agdladll

Y asie




auslodl byl p —F o3lo

gy s 5l a8l (gl g Cannsdly 095 Sgd dy 3=V FFO oylad olo))8 balyl plo

o g 3

9 3 9 2l Sy S

Bl >

ab il &8y

G lbpanaJols il ol leidale pae

sl (5335 (S0 10 ke S sy bl Ls pule 1o powclid gy
Ladl S

P s

FF amie

G-TFFA sl B e led RO Ol 255 91051531 0lasd audlxl

G5l el 9w S i
Sarv Water Energy Co.

$




Gipllgmw Cas i
Sarv Water Energy Co.

wles dp Sa 8 WP o8 S

AP-1Y 1 810418 o sles

118,13 fabgo

QSQ.J-#*:'&JT Slzls el w3
woles yisy yl o9 i SWRO

polayl S b

9T 5 0bl b sl pb o )Line

93 5550

G ok pde 1D oG

(N

rl‘!

\




Sarv Water Energy Co.

5Pl gm Cas i (\‘

- ‘
| J —
! 1303148 8 )lads 1313143 ggunge B 590 Salgd &S
: 4 ey i-08 s SWRO S s e f-g sl . e
9-5=1-p cpokasyado-olS s Sumbel ey uragys G o
i ) : wulie )35 u
o
o 5 r 30,8 gd sk Nesle
i , oaaals " LAY gl K L ek dcgarma K 45 0T Gl Filas Kas 5 ager Lulud oles 4 dsliziilys ol
P, FUVPRFAPAINT « galuatl 5 3 1581 ¢ st eyl b ol 43 G 159,85 995 S5 o 0T E30 sl 13 35 e
I
L S Lol pie) 5 ez pie ol (Jalogpte ) askes G udipn BT Failes & VE+ 8522 QVY ¢ L aulid
Lo O._l;;df,,m.sjj!,g_a‘l’,gl‘a_l;0[..;::5_,-5;“.5;!.&-,;!,1;._{;5’;,.&I_gu.,..b"ln_,b;@":h)i)iml_,.:df(n);.h
" CUCVEYAYAT e it AABYY o o)l & bl 0L S50 e b spd e enels "5y sl
o OLT (Fasles 40000,8 S VPV /YN ol 40 Old il sliad e JF a0l s FYVNDYYEPYYS & slastl a5
tJ CBYEVAA st o)lad 4 g Gs,sl,uTc..r,:,(a,_.\..c.:,.u.._.:,)ol_\mu|.;.q,,(d.uﬁ4.),_gk.4.6;._.
s VAR ¥IY e b o O Ol bl s J5 o )lsl s BYVEAYEAVYAE ¢ colaiil o8 VP42 00 0 FAVY rele Al
Y Sls 1y syl 8 ol slaal Jlasl o (e Ciia usts 9 Jale 20) sl (5 i sige BT Fanles 4y 0nss,f s |
F ' _.JJ;UJ_\EJJAM'nME)JOLm:-:a|J)E»5JL'\m|))K&',&;&T};&A&.ﬁ)&w
. g
) 33,148 gaadga Yoole
‘y wslee s ot o855 ) T U s s SWRO 5" s i T 51,1 5 il g2 1l cad wolie slal pasge ‘
" . |
. 303,18 pilesd Fosls r}
"y 31 ol il on 0T i8N 25 45 313,515 ol Sl Ii
t gl gy — 6 il s Wyld ) -
) ¥ ooled Cawga — slie DL‘._;L.»:A!";'JL_LLCI-;J,.\.? xy i
1 Foled g — j2olie syt puiis Cosd Slgiiy 3 Seodd slgidiny Auabbis Ogansed’ duddaijge P
f ) F ol gy~ 8 olasie gl ats TF
! 0 spled gy — Jigod 5 Ol wlsa g Joo Lzl g csle s gy Sl aal, Yo
Y
’ Fooled Cuwgn — 8 ol XF
oy .
Vooplod Cuwgn — abys e sla Joallygiws 5 s aslidsy ¥y
. ' o sle aliy g 23,8 00 Jagons g odmms sl cogess &1 b 3 405 b il baasgs 4555500 13 Jlussis (5l 4l —1 s s
L _JS},.nL_.\i_u_-._slmcﬂq._i,h,lfa;y).vaf.s,{;_:_u...Uﬁkhhbmly,hu@o),awukﬂs"w
i
0 e ol 5 0392 31,3 Slbe 25 55 s b b slinal 4y 5 0k b Sl e 5 pails caley by Sl B e o o8
azbls aalss 5 sle gl 3 s8R 85,0 po piled 5 Sl 4 55 wlegige s sl
e ) #3135 e Fosle
t ,,,L.‘,,J..‘,.g,p..hg.du,mm reaeee as d g Ul Opelon iy g oMt g a5 3l aa 3lyl5 5 Els
o »,,1 YR ﬂ)'-b«lw,;_u')d Toka Cuad Slgitey g
n .\.p.?*rbu\ uly s e Jles g 039y alasl,8 5 0ns 72 Sy 5 ples sly ol lsyl3 alea -
)
, ,j:jl gfglﬂ&mmwgsly Ulo a4 Lol s ol L Olyalsl 3 5 jle g slial s asie )
o i Sy WATER & ENERGY CO. Al s e 33 s o] s 4T
a VPl 1 eada o 'Shjl_.i.‘ 5 b ciol 5 ygo 6 o s soldatan 150 kg g g
Web: Bandarabbas.tpph.ir ¥ | 95w Iy gul-l,l 1S Lo C/"s g jlg)ié) 5l 6340 53 zogas bualilio .
/| Email:8andarabbas@tpph.ir ka ’ . 95 /p/o 1=
—_—




Sarv Water Energy Co.

5Pl gm Cas i (\‘

7y
o
2
o
+ 31318 6 laits 131318 ggubga B 59 SalgT S i X ]
95—1p e 33y 089 113 SWRO S p puiin T (51 42l g Cudluw ¢ )5 culacgai &ij !
? ? S |
-
33,8 (05 ppmmd 3 o5 C3ls Upadio Il s o g 03 Eobiia Sapgun 4 3lal 3 Els Ay
OSSP OPPE 3 L RN PR WP WES PLVSE 31 SO Ay FESPRP N o NS APRCIN: LIS YNPT Py | [ FPEYSTNPI Lo OO s
]
PECRCYTIE TE SVINES KR LR SESIU I TR PRt J gP IR TR FPRTP-IP PR N PP PR g 4 -
8L a0k adge 4 e Y o i3m0 Jlol SYI sl l'..)
Sl plls 3 pl ol ures dalialyd £l Spgn 5o &5 w3l o 839380 G35l SWle il 05 Olass a0 pas {-‘3
il o Lo i )8 aage o csls ,KJLM Luags 03330 (330 0 )
M5 Easds )l ¢ oo 355 G )6 Bosl 0
-
il 36 (U 15 g 31 £ 6T sles 5 5 olasy ! (o e
0
sy b e 313,03 fobge o BB cand 5o 15l 35l 2layl,5 Alslon sl 31 le i sl l5 s (i b
;
. V- RIS SO I Y ' ;
il s JaB ol 5 Y wsle 2oy sl )lE oo (7 N
ezl Joe Fosle (@)
Al o lrs daed Al 03z - ulie 83 ¢ GupaT & ol Sl oy 15 0ls)ld paige szl Joxe )
O
il ol g B i e higes Ole oo Loyl ssules sl g g —F 0 pag iy
Pl oy Yool I
032 4l sgad Ji5 OF gy Slte 5 oliel 5 3la;L3 cal slie Geb )Gl 45 lagar sl pal o ol eyt -
s303,8 1Ty < b (o ol oS olShwd 51yl al 53 & Wil elie ks G 905 S S0 G UL s O
e o
[}
5 alaz 30508 ol 4 b sladnl 51 GG a4 iilytie sptine 5 see 0kes 4 Lo o8 60 0l b s ol 3
i
3l 4l & azg b L sl y oligas ks g 43l g ol)]3 ppoge sl Je b g il e s Lol 5wl 5
83,5 3l 3pge 015515 Cungn latiie ﬂ
gt 5 S5l Gl ppivad 5039y il 9 o 5l ¥ ks 03ga5 !.,al,_i, I3 VTR IV < o0
2l g ey Eadytn 8l 2l a5 s ol et e e [y o o O
)
b by sogr el b gane ool B padgn liens el @se o0 LB O anle b BL pasis & 45,00 s O
Loy 5115 T Lauges b g g0l v eagad plizal T Jpd 1 il a Lol bl ods ags sl 5 5 dog e liaidia O
l,\U:H ol Sl o ls ann oo 8 0 sls)ls oae Gl g il oal 5l ab sl 48 e . salss oy
ol Sl s0ge .
-
O
L]J.u 23 8 Sdgtin 511 S5kas a3 by colialejT 2 b b s cageas el T 5 il 6555 0 R'Z‘
m‘ﬂ, M;A 2 uﬂ 5848 u 335 pales e 090 b b o (i\—‘
RV WATER & I'NERGT co. ‘ =
.:‘Wm sl U.,:.l,,bt. alyie &1 6 K L,aLm!b 13,05 slyal dak s sl e Lol .
e AR <
VPl P taia ] i S b dlidal g g0 3 #1185 o8> wodaleo 5l S by 5 £98 [
Web: Bandarabbas.tpph.ir Fl ...T 3 .:.s,m I /Jz b _,a; . &1 645 30 93 ogac suablio :\.
Email:Bandarabbas@tpph.ir B 15 /Pl ot d

/ " J
o~




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

23138 0 o $313)18 gobge B G Slgl S m
96—1 P wlas s 35 089 35 SWRO ¢S i T (51 g2l 9 adlaw ¢ 3y 35 culiey e
TN

Pl b Assls

ek ol 3 sy s Olgie 43 213,05 s JS YD) bmss g 5 sy 510 150y ol Sopges s (il
e 3 salys msls s ke 4 dalioles ail)l b 5l st e 85 Ll Jod (LB (SOL sl csles 0,3 S
Sl et Sl g e Olis 4 5 s & dbyy o dalisilons 5 8 B3l slpplasiypen Sl Luslize csls y Gl
Al

b s Bl Lol st 4y g nzes ala,lE e Ol 5l Gy ole 90 bl sl iy delisles -8 o jas
9 p3lie Canpgd bl o8 | (Loss i ol ola )3 Eadge il g BB i s Jases b oleses 0L (o
Sl 9 M Lo s pgen | s Ky plaisl &1y 35k o g pipe lanitin gl 5 00a 8 it s cand 5,
) .J,_u;a,m.m;&.:a,@am“ﬁhqgw.
( S| Jagal sl dims w5l sbiin 4o b T sl Sl g 5 (Ftamsy 1) Gsb S0l 3 8 e 3,5 2l ot
{ O liie 223 8 3l et b 0T gl S0l sl g ilpn 506 5100 10 2ita b s gal g alps
( ‘ b e ‘;:;l;,g 5 4 Kl Jlzol b by plu s csls -
{ i Ut Bulnh Gl L &) el Salas b g 03 0 s L 4y e depa o ale gl 53 Sl S ls anilix
‘ o A bl gl ) 0loy s 0 031y MBI L g AL 0l ags syl 5 4 peiste Slee 3 Bilbie 3550 s s la
! g2 dals 0l b sl it 38 Sl plail 13 sl e ol al 5 Abls B L s
‘ ol 5 e 658 g 03t ol sty Slisaa0 b dla 51 315,03 £dge plol iz Solgiy Sla Cansh <5 s md
f ‘ i e T & sl |
b g ol Jlis 53 55 alla gul &8 Al o105 53 e Wls 4 390 dew diy3a ppe 3 Lol 2q <Y o pad
2l ol slasli s e he dea 51 S Ggb A a0 3 a8 dals sl il WGl 4 wije ante ‘

gt alys Lol &z Ol & g Sl

olewy lugs g azp b g alasl3 g, 6 5l ) Comr 0 BB 5113V a3le pulad  Jom s 4y -
iy lonatsges 5 3 o5 51 g 315,05 ppubye st a4y 2l iy sl alizloss s 3
ol 5 Ay Lot 00 ol s 250 2 o b (13005 ol oy 8 3k il i disls L5 5,)
il walys Js L 3 a0l 350 sla Ol g

Okl 5 2ulas Gl Sliuaas 5218 measd b s 2 LT o e @llon 5 1app1a s Sl and b gl ki -
¢ s O Jalio o 4T S 508 iy Gl ien s 8 51 S gt s sl Jlo a3 5 s SSLesy s 0y il g5
e L sl el 30 lpegmd 355 b pgi8Ts 3as G Al 0t ol ot 2 T Sl s 1,5 ol 5 skl s a5
sl B gioms

[CIVCR IRVCR AU

3,8 o Gl e 3 i A58 o)l 3l Epogn Sl 4

i 3l plomil s Gaandd N 03ke
21 e e S 8 s S L Glazon ol e Bl 45 sl o s i

.\dzﬁ‘_,:\,gi'@m (PR QW DI IEY AT 71,_ a3 pabus Lo 45 sl 13 ala

Dl

iy sl il g sgo M sl oBiaus dalaa 51 532 s 8 £
i S jLikio 4 Al sy 51 01240 93 79902 buablio

/i : I a5/p/o¥

VPP waia
‘Web: Bandarabbas.tpph.ir
! Email:Bandarabbas@tpph.ir




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

5 313048 6 jlas £ 31318 ggaage G2 590 Salgd S b
45— by 332085, SWRO oS groppsin Tl g-Cadluwi-say rreyE e

+ 31,18 b b slaal FYVesle

Al 30,5 o M55y Jugos slinal 3l ey 0T st K 5 el 0y 8 b5 6 em5 VY g asle P by s £ 2l
Layls ]y asly F,i:—)._.i slal3 i

wole iy 352 598 Suls S5 b Lo byl

bele e - el G

opde Sl e — 5z oLy

Lol 5 an oo s 5585 0T 5 Ol 0L CS Lo w3layl5 B b

/ (ol prie) (sibuan sin = il OLT 50 oaisles

(oot 5 ) Ol 5 s = oblols eSS gty """

, . bole e ) syl (g sinr sdge = 5 5351 T S5 0silel
a Fon W
R s it i LI
f:‘l'; I ARV WATER & ENERGY co.

St
SV e ool

VPl 1 eaie . 318 bub S5 Linol g sga 3 5 o8Tuns alola 518 5 s 8 680
Web: Bandarabbas.tpph.ir £ -T‘ﬁl 9 5 bl LS S 5Lk Sl s 161 602 50 95 eges uablio

Email:Bandarabbas@tpph.ir 95/t




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

"y T
1
130318 o ot 131318 ggudgo G G0 gt DS b i
§ 5= iy 3-8 55 SWRO-S et Tg by h-g-cadlan-c gy EaEgS @ ,\
Slahes g 5 ool 505 Jodr — ¥ oplad Canwgus
)
L oolaas
() J5° Cansd Wb asly cad | ] iy
e
YY.X5, - s o s s T il Ll | o
\TAYS, - Lo (Apn slaald 5l 3 Chnd L3 g g 035 | Y L
DAL e e L pa (sla il ¥ -
YOV.08: -k b ild Slagil 3ly S s ' ‘
VYANYD, - NETJCY gyt o
VAYAD. - -+ Erp e 4 ‘
[0S P PEUPONN - Ol praa ¥ “\
Yovan.,.-- Ol pran diions A -
ABAB- - e - CIP 0l pras 23S 5355 s § .
4 NFE. A 305 s | e
40880 : 1) A8 8255 pass i .
q-\FF 0. : gy hed )3T s VY N
LR S .0 ...,PH@a.a: 3lgs e s 1 ('H!
YYIFB, - UV s 1F RN
(105 2 PR ,,)th,l,,dg;,f},l,d,;n’[,h,a Loe i
FY4,ra.,. .- )28t s . \# 0
P (lasnis 5 olasl) LSl 1 )
FYAYa, - S 345 s A
WAV i #libl 3 poel s 14
FY4,4Y0, 0+ s il Y.
INAR SR silulel; 5 s A ‘\‘-\f
FYAYD,: - Jie s 390l Y o
PYYYFe,ooe rba v )
x
R e ees (b Opan g 3 Sl 5 Al 5 3)bks it ) <o 0
ABAD,; 25 Ogsbes =0 3 e >
o ) s
R . - &
BianEA LA .
M T ) 'J =~=-JL‘3‘="’-“-~A ‘ wlalan 53l S 2 Ube) 3 g0
Web: Bandarabbas.tpph.ir ﬁ/}éj_’g{in 15l 6020 53 79385 suabilio
EmalkBandarabbas@toph.ir ) - a5/p/o¥




Gipllgmw Cas i
Sarv Water Energy Co.

LTR—'H"- —FF.YY
oled/No:  VYAF/A/E ( d) Heiig o030l i 7 s

%, U/ Daze: y ;
ToyY/Deg 5 I. l. ' BNPP Project

Cawsgay / Encl:

99 SiP g T S8y
313,15 ENl 289000

| Pl b

Eose CNT-fres-qe.a.y , 1. M s K ey 4, Lz

\.))Lol& 5[:}0.4 Ol::.....‘p_' ‘5)’| fonsl 45.\.:': Slas o},).; “ Ja,a).e c‘):.;La ‘;9 ‘\f/‘\/\"
03,5 oo ENl Olagas plxl Sz olE )l TS 039uxa slpilecs L

290 (0l 059 i 710 5 o

AASARREE TR 1OAL
CYVSFPPRAYAL Ll

YVV-FAFATAL (ufls <YVE-FIATAY S0al5 . VOVAVIN iy ki . gatolS 1 . g ]
Add: Bushehr, P.O.Box 75181/111 , TEL: 0771-4119393 , FAX: 07714545280

$




SiPl 9 Cas,io
Sarv Water Energy Co.

anliiindlge

leg Exdee
llazslo o815 jpom angams lyilatsl OB Bl 5 (55T po a5 Slast o3

Siar ol a5 .0 o s amd
A5 oT 61F5,0 o5 IS 5 g e300

YRS Tt YU JUK RPN & PO

CNT -prps—ar/ At o)lo

AP s

m@ta.ﬁmg

SARV WATER & ENERGY CO.

$




S5l 9w Casyiv (‘
Sarv Water Energy Co. \

aolicd B'la.o

S5 B pud degaze Ky a5 ol Bl S e K00 5 (pegee Ll ol e aolizadlys oyl
—0|H|H"‘53)J|wy’,a:],?ﬁﬁrhwﬁﬂ-ﬁlr@)‘.} P wsd go il low g Cedl
Sy g Byb Sy g o 03el LB lS Gleny (15 A5 stebgr (o531 o9 Tk 50
FYVFAVRATYAF golatdl o o VFoeBe o TIVY o et & ( ols alems) 90 5551 9
goliwl 048 Jal,d g ol)ie Gk K Byl 3l 0gd (oo sanal WSilasy lony ol p s
83,5 g0 ieis ol 00l 738 (leny o) Sl
Egdgn—) oolo
sy cedl Gjlie lows Eage
Sloileislo ol )15 525 cogazs sleileisbe ODLSE ol g 6}5-1 g Al Wlasl 0395
Al g b Olakie o S jlon polil pyedie Ja.ﬂ alf’ﬁj Alf)lf JOVE SR RPRE
Ol SanY o5 g ol o) J0losy slial § jene Sy, 4 &5 lom ool @ plaie slo
9 (50 A
S lae g ol =Y oole
W RV g KPP U [y DX S AP D)
Aalzidslye -l
wsoyes dlh o
oyl 2
(S (Sl asly -0
O polie gl Canypd —»

5LQJ4J|)PQ‘(EJ,4%HQW‘6¢WHQW)@§QW -9

(8 sl sl

p Sl el 559 e e |
1 ool 5 e
ol u‘_"u;."u 3 -,!_'r

g H

oy 91 g o B

ARV WATER & ENERGY co.




S5l 9w Casyiv (‘
Sarv Water Energy Co. \

basd cwd -
O L 0 e O LSSlay 4 ylows 512! jolaie 4y 5 &2 e &5 LSS ol
50 0l bl ol sl oo Jlads & losy S jlas g olewl 932 50 90,5 o0 dlobie play Ok
i i Olaste Oy 4 Sl (Sas wlid el 0gd ai lem Slae g sliwl gzl
Al el 30 5 )15 e
S e g bl ;K0 o lemy asliziblye (lay Mo g ol o (SS90 8529 Dj50 40
Sluaseiio by w4 Cuglyl sl (38 Slakie 4 bgye (S0 of 120,10 Coglyl ooy
N sler a4 bgrye (SBgs S g conl oges 28 Olastio g olj2l (glo 4dE ( cosad 8
0 el loss 65 e g Sliad K8 5 ey Cuoyad bl
& - oobe
9 )13 98 g olomiy 3 daps (ygsle 45 § sy § S0 5 3kl G (Bg > ) Gl pe
aydze bglen de .l JU) VYVAROYAYD (dus ) ¢ b, zh g Conn g 2alin

IELPPUUUE i POV S I I b

Pibicud shyplsmncans

5 £ eyl ok sdudis us )b —F oolo

el 386 (Lo 5" (59m 31 EI) T alslin a5 31 by -l

Oles (soa—as Ll 5 Y+ oole £9d90 Ol pis Al wda cpl el 55, 100 lowy Bae -0
el

lbany adbia 5l g 48 Sl oSS Ji925 Gulonal g0 i )6 S 9,0 )b
VO Sae 10 LS g9, (sl onds (e G0, 5l ol i JIGlay 058 (o0 eedas

~

590 Sllac ‘;,Jé;.:\,e\flf‘u & Cond 59y
£909 &9 I‘ )“( &h\g,ﬂ‘-&ﬁ

SARV WATER & ENERGY CO.
#, 3 evrvan ol o Ll v

L O
Gl et 5 e

Ol il 5 plenin L e a

g TP




Sarv Water Energy Co.

S5l 9w Casyio (\‘

l
l
Csaoudi 095 =0 odlo
Y8 oole Gb 45 (5,500 )5 b S3ge gl 2,0 5l wplony £9090 Sliles el
am )l (b 5 9, F (g0 i )LSilany (55l ola VY (sl 39d (o (e (sog0s Ll 0
gl o ok ppayals Al B Y d8le oy
U lyzl el -5 ool
sige 4y Lo i l5 Byl gl o las g slial 3ok JLSiley Slagess i) )

oLl sapse Ll B ¥ g Y Slyo s azgs b S il oid JiSly ooyl 26 Sialan Ciglas

WDgd oo

Byb g0 Sl -Y oole

gt (godl o~y 18 i (S resk Ve L) Jlad

VEOYATYOOY (i o ao diichs YE 5D (6350 ame Ghld I8 o= ol 1 )by olio

SARV WATER & ENERGY CO.

\ _T_T
_,'r‘w‘.nr'gh

1 g3l goif 5ot om o e  aed
FYIYAA 'l 5 il s 0 o e

Y NI ol B ARESE T

<,@

e




Gl g m Cas iy
Sarv Water Energy Co.

il oY sl ol plonil 5 llos feoSS j g 0532 Acsao (5 o5k
g fr g2 Lo pis I 40 (2K,

Sy i LS il sl sl oy i D90 59 4 oy 0 (ol SV Iitle
s ) gt 00 A LA LSl s o)l

s dlyS sy Uiloy (55107 g Loy ) U J 0 Ly o9 i) a5 50

a3l ) S 0 st i g Wl iee A Bdad 0)90 53 Silery (VL a5a

Sediss
Olasy ogor Bl ok

i g 0dd el 926 | IS e ae Lo BT IS dege Sl Ay pladl 2y5e 50
S ey ey

el i jld 3550 0S5 2] 00
Alay 35 s 8 oo A S0y SIS 51 (26) o sloma st 5b Bl
Byise Jgey

oy (rosac Bulyd B+ 00lo & uiy Slie ollao 4 [Silagy jlre yué uzl L

00,85 o Jlosl 5 dwlms

Gt ST e
OFA (el 55 ot an

(3-FY ools

(= -F8 solo

(Al -8+ oobo

(P -00 o0be

4




gipligm asybs ((
Sarv Water Energy Co. ‘

e (o gl )2 sa0l2 mapsg gt 50 65,5
INAAEC T d

T st o et o

Glous g YU g 9 018 51 5

o alid( 50,0 ) AFFF oo o )lod 4y (25 ails onsay (odl s &5,5 ale (3 0l)1,8
Jele e Coons 4 i el do BT Fanles 4 FVIYAFYOAARYS (golazdl a5 1 - 9A- - YTFAY
39 (oo 0dali iy y3 g 02l 5145 (A5 LS oy (P98 getme — ez o0y - S Sl 4
6olazdl aS g 1Fe B0 VIV Lo aulids g FYTYAA o o)l &) 5 (55,1 5 o ©5,8 9 b S, 5
=y QU = ol Gl 4 Jele i Caons ) (6500 dazme BT Susilei 4y £V FAYFAYYAS
Sgtons 00al 00idig 8 g () 51 AT VY S = SO EL 4255 — (5 9 QUL — Sl (250 —

©30 50 Wixie ) TN &

1010,1 3 £9090 —1 00ko

Olyass Sz 22! 5 (i 5 (28 Dleas &l g el v 9,8 A ) ol Ol B0yl 3 £ab9e
o188 el Fosle 10 7yt leas 7,5 Gillae Hl 3 Culus 13 39290 & 1 yed ]

110,13 o —Y odk

cal oo )5 5, Ve S by iy e Sl 2, 510l 8 lej e

191819 & —Y 03k

55,0 Olaaxl e (Jb) oaekee 90aSs g 35Lhe ) Juy e efe oo e Slo)l8 gadge e
105,852 250 4 al> e Db oSl Oljga

olsie 4 313,13 oo J5 31 aumyo)ee Jolna € Jioy copaen 32 o Uon L) Wleofo oo loa-il

33,800 S35 0l 1,8 slial oley o Sl iy

sllE | o o
Y Sl is )

SARV WATER &

3333l 03535 5)503 )5 9 w93 aeizo QU 03l HiaS 0137
VEE- EEVINY ; juss YFE- EEVN-A5-99 : als




S5l 9w Casyiv (‘
Sarv Water Energy Co. \

oy

ol (ol gl )25 22013 sy el 2 &5,.2

KESRiEBIla

sllejlo 4 gl )l LB 5 0355 Slllo 5 day dbor 51 S )5S &5 gon Jgatia 2315 (1) 0y
55516 0,88 S oy )3 ¢ 33lg5 Oz 50 5 318 pladl 5l ey LaydylS 5l gm0 2Bl (i abogrye
o 3538l 35,1 5 Slle ea col ogoiy - 39 sl a8l 33,0 dles Jolae Slaas b o YIS 23
s ool s e 1) T oasdgb g 005 M5 ouge 1 35 g0 LS 05,13 Eoo 4y goms) 35 5
+ Sgad wolg3 S s 034381 b3

Juy Ve efemelons e ay e SOL VEYYIOPYYVY, (10 o 4y Sy 0,85 Sy 0uiSy )3 Y 0pas
Slagas sl 5 o 45 03l s 3 035 e 0,59 Sl 12l eimen 5 310 iy Siled Sy
93,80 8 s 039 8 &y e 3975 puke Ojg0 53 Syoge S

ol ¥ Olugai —F oolo

ol ol 5 CIP oz (oot Slge (el )

(332 g9 ) pYaS Jovg CAP i g a5~ ¥

Kl olyen 4 CIPz 15,5 Kujen caai g SYLadl (al- ¥
(332 33) PSly Lad g Vb L83 g ;50 osi g 4= ¥
(32217 ) gzl VY=Y ple SUESs ool s g angi- 0
RO (5395 ;55U gl poa i -#

(2ae ¥ ) zul ¥ jle SIESy eolS i g 4 =Y

(302 Y) S S 5 o sla old SYlail sl g 4 -A

5233l 03334 553 )5 9 s ygl peize Ol 03 S 0353
VFE- EEVINY : juss VFE- EEVN-AF-99 : yals




v Water Energy Co.

a»"ulsxv oSy (‘




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

C

KAYSON

jnnn

Mahdi Jafari <mahdijafaria@gmail.com>

PL21-KSM-KSS-3036

Amir Kazemi <am. kazemi@kayson-ir.com>
To: Mahdi Jafari <mahdijafaria@gmail.com>

Sat, Mar 11, 2017 at 7:32 PM

;(‘ep_:vv;'r-ﬂfca—rr?

SR it BT Gl

&PN&I Lg

23 ililen 031 g (ygmd S 3 ) il (en dnl g 295 (10505 g ;ST Gl pe gl
olitens Cllos Caiuo g 0igp & Jula wyai g paadi (il e jblu () 55 g i 0g )5
219 S99 Cudaa 593)1 lily 3,15 00 e3Me!

ASJ 53l A8 0595 prte

958 ol alab . & Sy . P iy ololss « Sisps glags bT Cislaw aluS 145 JS sja GiSHe 16
gpp-tehran-dec@kayson-ir.com 1aay) PEARGeoe 1gablms gals PEARYI00 rpusls




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

. »

Date. ........ VAANY/eA. ¢ CA / \ s f

No. ..OPF-TSM-WES-9501 : oAf é ‘.f: d 'u(’ Sy =
\ ; A

A ol EY L 0y T1SS  Aqua Village Desalination Plant Co.

las ol &

321 2T gm0 S8 - g yhxr (Gge (ki BT Ll
S 8kes 5l cgls) olsS 2 £adgo

ol

Al Sless ColiS g )5 plowl ooy sS85 1) S50 Gl ()08 5 culs) abewsun

ailobs 41 3 gontio SIao) £odse b AFF/ 00 AFV+ ¥ o)let olo )5 sl o Jlalir o

sy oles gbyo of 3l 2105503 9 Sl 7 b (1050 Oluali (2 lidniual g Al iy

Syl &1 3 O e ol 033 41 g o €l gl 3 (limnan ¢yl Cris 9 0 T 3L (yaali

I lesizms llSen 5 Lod (sl (gaikipw 5 0938039, Culye g 23 Sl g, 50 S yie VFu e e
Al Jlaze aiglis e s

FEYAYLAD :‘/‘/- FEYSY 59— FEYYESY) - FRYYFRIA 10 — \EPFPROADD ¢ J"){ Jnssa -A.’@jbﬂ;t’g{_xd/ﬁ/w;(d/

15 Floor, No.108, Near Ariafar St., Marzdaran Ave., Tehran, IRAN - Postal Code: 1464645855 - Tel: (+9821) 44224618 - 44224621 - 44263066 - Fax: 44212085

Tiss, Chabahar, IRAN - Tel: (+9854) 35391424 - Fax: 35391434 YOr4 ) FrF :‘//- (+OF)YOY4VFYF ‘/‘ - g_'uu:
Info @ Aqua-Tiss.com




gipllgm sy (|
Sarv Water Energy Co. \

LB 0 SFE)

AFIOYIA-FOY: o)l ats
O 1 Camigy .

Ol

I 3 s, (BlsS i gi50

laly o b

oSete 58 Yoo Cudib 4 Gl jais oS0 tiol 0590 50 S phar i raige ST 39300 (15 Aleiginay
BAF ole o 5l e oo o cgmadyy ik S5, b 05 (3 sl lsie 4 O3l ol 5,5 & Blate jy, AL 5o
dadlie 28 sl 4y ik (238 Slaseie K55k o ol e Sleds CuaS 5l g azils (6 Ken A7 ole cutpus)|
5 B dulie y (Gloglss (o) jslie b (28 ClilSe w3y 4 bgye Mlalloy ailis )35 Jsb 55 (s, Kan
03,5 o0 (Gh0,93 laal 5l g axtls 052y JelS culs, olezsy golazl

'l

‘ Too e pe
oo 30 o5 o i O

O

TAYFE Aol siugte

PolPayehPardis@gmail.com SYV-AMASF 0V )l0,95 ~TA-AMASE-OF il 1OVASIAPT sty oS Jgl i 108 o 3,02l OULS 1 piciia Oliss OLgs 1535 50 B3




GiPllgm Cas i
Sarv Water Energy Co.

Y/ ol AFY
VYRV V-

Syl

hemagiads wobly (LS 5 95w 6551 5 O (slo 5,0 conlys > 4y cilae ol 2o

szl g cole wy > ols )l 3 pgas 5 on al)l SYsamey Sloas Iy 09> culs,

t Saan gy

383l gobl UlS s cS o lie |
Sl 5 5958 W 9T S i 1o B )15
YF—FYFFANDD 1 oles 0 i

e 3o B 0l g 305 SWRO (3 g T (51,21 g Sl s 5 2039 3 ool gis

Pl

g s LG JAD o1, )l Juolbaa () shsad plal sl . uluc i
VA104YYPA. :M a8 SYEYYPPANDL-F ,u; ~VEYYPPPOAY ousSit

$




ASFALT Tous Co.

Gipll 9w CuS yind
Sarv Water Energy Co.

AV ATIOYA  ajles
(VY U S

S e

8 30 ] dgnd ey S 30 sl

5 ool sy oS e 2y dal 2
S5 55 ool el 3,90 T FED 0t 1313 ol Sy 9 5351 9 21 S5 5 S Do g Lol

oSl dwli : Egdee

ALl oo
No. 2, 3rd 12-meter, Golestan S, Agha Allkhani St M 4 ey Gedk) gty e M N
South ShirazAve., Hemat Expwy. oot iago 55 aafys S LS A5 leld)
q Tohvan 1436835791 kan \mum,,:_:;
Tel: +98 (21) 43621000  Fax: 498 (21) 4352 1030 TOTLE S TOT Ay

£

$




S5l 9w Casyiv (‘
Sarv Water Energy Co. \

AN s (phe atgm) o = 2! (DS 9 3 (S1B05 9 2 Lo 1532 ’/I .
N : \\/{ /\ o Ol 213l 33! ey 3 0ad aily ks ll i

| S WITE st Looogl

Sz hige SBT Ol
‘ S P Jole poe

o.

Y plxil G (Bl g 9090

el y el

Sleas £9590 b e (8 slaols 13 2l 55 o5 ,8 o 5 Shas 5l culs) 50l et aleginay

Obohles 5 b Slas 5l (a1, W) &) 5 Gx pleyes 3y slaalels Cllllas owigs

|SO/TS 25001:2007 | DNV CERT

P ez p sy wald e Cupae o G GlagSy b ol sl ealei e 08 5 S

i

el 2553 o] slasasalys

= .
Ve o7 (e
§0uTy el Z b pue
ol Lili (sl s gt oL 3L

150.14001: 2004 | | OMSAS 18001; 2007

150 90011 2008 |

YYRABAV-A splad AVAAN . -V =) - 2 Y2odls VAYAR/FFFA s 35300 VAVARAYFAY 15msaS (YY) SN 39S SULs A alelyae slals i ohes

{ info@mapna.com :Sugusilces, WWW.MapNa.com : iyl el




Gl g m Cas iy
Sarv Water Energy Co.

o las el
(133) JoT g 0¥ g9 o5

LAISVAZORS S (P elew)

5 o ¥ " ((ssSasdle - 5,55 - 5,5 0y )

e wegiain sls a2 9 SIWT SUgh iz jI Silshd sulg3

| (22T
i

SR eiige BT Ll
Jole p iz Lo oo

oS i Oled | i iE 090

Pl
e ;5SS 2 ol set 5 \Kaa Sta Igb 3 g5 SoVL )yl S50 S Wl e ol s s Uil 2o

g el a5 gt 55 S 2 ot S8 (RO o sfas el G5 b g 5 5000 ol 5 ol 5 3L
wlipa ol gy ol BLdl Se sl (b s edile; plonil 4 oS 5 &S A0 Dl oo w0 ol

ABL o a8 b 45 ol 3gp o512 51 55k SUE300 N S 3 m S I s Sy S g 255

Add : AppS. No.4. 13th Alley ., Bokharest Ave , 156 - amius oS jad — JoT : 03l5
Argentina sq. Tehran, lran SIFl=FPelFPFA : uSd  olPI-PPoPPIY (hs lo) : gals
Tel : +98 2188705680 -1 Fax : +98 2188555957 - Uy 1P LS — it )T olass @ ol s 38
Web : www . fzaco.com E-mail : info@fzaco.com IAABGL90Y : yuSS AAVedFAe—i: Al & soig— Su

4




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

: BBk, iNSe e S 4 o
i1 f/)/,)./df/d i 1% d’J '/‘(-{J}l",)// sy § s Iy

,’ o el MG / &
2 N 304030 iae S P N MY 3T 5
- O', .

6 Mo (o931 3 8 Al 1 o9l 4kl 2 058 b et STt
" i Sy

" Ol jie e s hn sage

J&J:E/f d V)

@

® 4 0O I

BAU i iy puian chph -——‘ﬂ-u u/_f-

i@




gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

‘ L) 5 s
o,led/ No: £YT1-AYON € () ey ooy 7 5k

S TV NPPD

308 ERp 35 Al s b oS,2
'

9w SiPlg T S8 g
8 920 Audnd y 90 1€ 90 90

(el

VVNYY fon il oo Ak g0 s S Gy RN
o5 03 slglasile OMSU Sy ol ()ul e 4K Sl 055
ol 3 /AT 500 CNT- £FV1E/080Y o )led slayl 3 padgn oS,
338 oo P (s SIS g

CVVPINNATAY (OAE vy FARATA: o VYL FIMTAT Al L VYAV iy Gakis . gailolfy i - jiigr 3]
CWVLPPEEOYAL (oSl 07714545280




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

Sl NV
WYy, toS . Bﬂ o

— o 2ol

rerrensssnsansnns e & e I - T .
GaSn st 500 S5
P b

Ol e s ol ke g gw (5551 3 T S5 5 995 (g0 Wil dugisdd
w310 slie! il o1 833 JU 5 150.000.000.000 e G g 0392 Sy

G 35 > 3w (8591 3 T S5 98/11730 £ 390 Comls 53 9.8 4l (31
559 B S 2 g WS lo pixe ST T 4adle o
(oad 1 5Lt SNl 3 (555t LIy i LB 4 425 god I

o it 531 Jlos 50 G dat el o




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

A=>lg sl glinus (9520

(R&D) d2uugi g (Sabxs




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

29l4® diwns Ylgicay S5l Glgpuw iS5l
19108 9 ple SHb 4o shiue
OUIA0 Tt 3.3 ol

Afb) ‘99.) db).o PP

00:0 C’% &OI)




lod EDD  oeliinos xSl
Slp a5 cwl gaas Jlaw g ad iy
Ol 09l o oolaiul pes ol oy lp
Sy el (030l Caio o w8
5 <l Mixed Bed o, sloas!ys
Sy olords Slge B jlas Bl (g0
=z JB psxad 0 5 by, sl

20,5 o0 (5l 5 adgi sladi ey
S| Slgs 9 el
» e Je s GeliEsnsg 2SI
UG ol oz 5l g090ne (sl 95 L]

S3lTgpmw Cusiio
Sarv Water Energy Co.

O9xwljgs59 528Ul ol sl

8l aelsl VYA 10,9,8 B g 5T VYA Jlo slal 51as Sladss glesgn b 4o (6550 ol &S b

2 e See o)l peST (SO SUl colia b alls 58 Of w5 Ol lagyg Ba> s olKiws ()]

Sl g oliwl g e lojle g CoSIle ol ojlol jo Jgame ol g5 cd @ s o> > o

$




3Allgm LS s
Sarv Water Energy Co.

RO sslaislys (Antiscalant) wguwyss 03lo sdgs

55xs sl (glid (lo 4, (FaB)F g gesy Sl GhalS gz a5 el pleord Jolore VIS ]

gt slaanie 5l g ol el b weSae el Gl pen yoe Jgb jo SOVl T 00 o oolizul

Jdo 400l o il (8yae slalis
4 6399 @l o Jslwe sloSes 3525
Joul Uhgy 4 O] whar slapiens
5 8,5 sbml g S ol 5 usSas
aelh (S95ue sladijg, ;0 Cgm,
LMol 5 mgSas ol lo ol pes
oolinl .l o 0929 4 SCAlING 0000y
Gl el st el eVl T
GloSed (lre 38, YU g cod b
g >9,5 TDS adg Ol o Jgloxe
Uaals g Slib slacws p lad il

5,5 51 G ol s 9055 el ol 558, W 5| (g5 (e 55t el 5 emg o o
09,5 0 o plSam 355 (igal 5 aplien 1o yes Jsb (RS Cules )0

ooliziusl (513,ly (o WISl ST 51 5988 wgSaejomsl 5 oS ip ol slaaxly odes ;0 yol> Jl> 5o

Dy on B iS5l CoVISLl BT Slsly a5l Y Ggadies VO 5 i &Vl L0gd oo

30 09250 Al sladigel g Cawl oais 0l sede g, p e Jeame iz 95U jelS S (o
Qiloads as,e (6, dolie gl o 5 039 10,45 1 5 SVl BT slaca B J8las 51 150

$



gipligm sy
Sarv Water Energy Co. \

Ooxwlyilioil Sobly s>l S lw 9 21k

oBails h)liw 4 el il Sobly wol
slalae o Sloe 5 )18, adlae lp (S
Sl o Jslre leigy B 50 sl 2ldsil
g0 oRiily a4y oliws (pl el oall azsla
s slmasly 4dS il ond JSly LS
s (bl oy 021y Je3 5l gl L850
St axly (598)LS ey s5ise s50 edS
ol o bt Gpttd s 9 SSbegil
Slllas zols U sl oo guin Jyams
—oole b (oS s pdypmens g cdillae sbl

Al Al geis sle




sipllgm cus,iv ((
Sarv Water Energy Co. \

Q-UJQAI .\>|9
Sl ) oz (len b 555l Slom 08,0 GLla S 5 Glie 5l (55,5 ansdS lells Jsb 5o

ol ol3T olBizsls B 51 slalejle ges 4y calisee 2590l (sloe y90 (5,155 1 s pladl olKisls o e




(S 3 bl «Seld Labgs wsizusds Gbl> (x5 (53S0 3185 sl
PP S SOb gb a8 i

10 S «ekan 5 28558 2blis (et SIS Gl e ioleis pils 26
OIE a>lg ] Ao iy Cawys o8l d)gTQ.é Ay 3SHo Oleislw
SHgad .Qb.)T ohdw Crow 3 ygdlus 395> wolw o3l> G518 uu).)T
Sl L,\Tg).u) G ) olg)LS «Srg Slail «sloylgy sugds izio

WWWw.sarvwater.com

(-FV) PreE-Eq. - PEE-FAV
(-rr)ar-Arirey
info@sarvwater.com
info@sarvwater.ir

@sarvwater

@sarvwater

https://www.linkedin.com/company/sarvwater

https://www.fb.com/sarvwater

+98 903 213 1222
+98 912 213 1265

Gipllgmw Cas i
Sarv Water Energy Co.

W

&
o
~
9)
in
f
Lg

$



http://www.sarvwater.com/
https://www.linkedin.com/company/sarvwater
https://www.fb.com/sarvwater

